关于下学期开学初课程补（缓）考安排的通知
全校同学：
2014-2015学年第一学期课程补（缓）考将于下学期开学初进行，现将有关事宜通知如下：
1. 考试时间：2015年2月28日—3月2日。

2. 报名时间：2015年2月22日—2月27日。在网上报了名的同学方能参加本次补（缓）考。

3. 报名流程

①报名：教学管理系统→个人主页→“重修与补考”→“补考及重修考试报名” → “报名”→“锁定报名”。

②查询：教学管理系统→个人主页→“重修与补考”→“补考及重修考试时间查询”。

4. 本次考试包括不合格课程、已申请缓考课程和“大学体育”成绩没有通过的同学（含综合体能测试未参加者）。凡已被取消考试资格、旷考、实习不及格、考试违纪的学生，不得参加该门课程补考，必须重修。跨专业（年级）选必修课作为选修课不及格者，若需补考，应参加该门必修课的补考。
5. 请同学们务必带上本人有效证件（身份证或学生证），到指定考试地点签到和参加考试。
如有疑问，请于2015年2月27日17: 00之前到相应校区教务科（教务部）咨询。
雅安校区       综合楼一楼教务管理中心                0835-2882093
成都校区       一教教务管理中心                      028-86290969
都江堰校区     综合大楼二楼教务管理中心              028-87137637

                                                     教 务 处
                                                     2015年1月12日